#G0     БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«20» апреля 2012 №24                                                                       г. Белокуриха

	О протесте прокурора города Белокуриха на решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 06.04.2006 №16 «Об установлении тарифов на работы и услуги, оказываемые МУП УЖКХ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном жилом доме для нанимателей и собственников жилых помещений, не принявших решение о способе управления многоквартирным домом»

Рассмотрев протест прокурора города Белокуриха на решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 06.04.2006 №16 ««Об установлении тарифов на работы и услуги, оказываемые МУП УЖКХ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном жилом доме для нанимателей и собственников жилых помещений, не принявших решение о способе управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом муниципального образования город Белокуриха Алтайского края
Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Белокуриха на решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 06.04.2006 №16 «Об установлении тарифов на работы и услуги, оказываемые МУП УЖКХ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном жилом доме для нанимателей и собственников жилых помещений, не принявших решение о способе управления многоквартирным домом» удовлетворить.
2. Решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 06.04.2006 №16 «Об установлении тарифов на работы и услуги, оказываемые МУП УЖКХ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном жилом доме для нанимателей и собственников жилых помещений, не принявших решение о способе управления многоквартирным домом» отменить.
3. Опубликовать решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и на официальном Интернет-сайте города Белокуриха
Глава города                                                                       С.К.Криворученко
#G0     #G0

#G0
#